
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-24340

Département(s) de publication : 95
 Annonce n° 24-24340

Services

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 23-163280

Section 2 - Identification de l'acheteur

Mairie de GonesseNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21950277000015N° National d'identification : 
GONESSEVille : 

95503Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

95Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Location et entretien de vêtements de travail et de vêtements haute visibilité Intitulé du marché : 
destinés aux agents du Pôle Technique Municipal et Espaces Verts

98312000Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

Il s'agit d'un accord-cadre mono-attributaire à bons de commande Description succincte du marché : 
dont, conformément à l'article R2162-4 du Code de la Commande Publique, les montants annuels sont 
compris entre : Montant minimum : 1 500 euro(s) HT Montant maximum : 40 000 euro(s) HT Cet 
accord-cadre ne fait pas l'objet d'un allotissement. L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons 
de commande. Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges. 
Les fournitures seront rémunérées aux prix unitaires, sur la base du bordereau des prix unitaires 
annexé à l'acte d'engagement appliqué aux prestations réellement exécutées. Les montants estimatifs 
sont indicatifs et comprennent les options (prestations similaires et reconductions). Les montants 
estimatifs sont indicatifs et comprennent la totalité des périodes de reconduction

Qualité des échantillons proposés (grammage, matière, finitions, confort) : 35 Critères d'attribution : 
points : 35% Valeur résiduelle : état de la valeur résiduelle par type de vêtements perdus ou rendus en 
cours ou à la fin du marché : 10 points : 10% Pertinence des moyens logistiques, techniques et humains 
déployés pour répondre aux prestations de l'accord-cadre : 5 points : 5% Performance de 
l'organisation des tournées, descriptif des véhicules (véhicules, nettoyage, bacs de transports, 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-24340
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-24340


2/2

cloisons), réapprovisionnement en cas d'imprévus pendant la phase de commande ou après la 
livraison des articles (gestion des ruptures de stock, indisponibilités des articles, malfaçons, non-
conformité de la commande ou autre) : 5 points : 5% Prix des prestations : le critère prix sera calculé 
de la façon suivante : offre la plus basse/offre à analyser x 45 apprécié au regard du Bordereau des Prix 
Unitaires (Bpu) : 45%

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Nombre d'offres reçues : 2 Date d'attribution : 27/02/24 Marché n° : 2023s09 Initial, Rue du Poirier - Zi 
de Brenouille , 60700 Pont Sainte Maxence Montant indéfini Sous-traitance : non. Renseignements 
complémentaires : Il s'agit d'un accord-cadre mono-attributaire à bons de commande dont, 
conformément à l'article R2162-4 du Code de la Commande Publique, les montants annuels sont 
compris entre : Montant minimum : 1 500 euro(s) Ht Montant maximum : 40 000 euro(s) Ht Cet accord-
cadre ne fait pas l'objet d'un allotissement

27/02/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


